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The Secretary, 
1: MAY 2022 

Bombay Stock Exchange Limited, 
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 

Mumbai — 400001 

Scrip Code: 500450 

Dear Sir, 

Subject: Outcome of the Board Meeting held on Tuesday May 17, 2022. 

Pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulation 2015 we would like to inform you that the Board of Directors 
of the Company at its meeting held today has interalia: 

1. Approved the Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2022 and the Audited 
Financial Results for the quarter/ year ended March 31, 2022, as recommended by the Audit 
Committee. 

2. Recommended a Dividend of 12 % (% 1.20 Only) per equity shares of %. 10/- for the financial 
year ended March 31, 2022. 

3. Reappointment of Mrs. Veena Dalal (DIN: 00062873) as Whole Time Director of the Company 
for the period of five years with effect from August 28, 2022 to August 27, 2027, subject to 
approval of the Shareholders of the company. Pursuant to the listing requirements, brief 
profile is enclosed herewith as per Annexure | 

4, Re-appointment of Mr. Keshav Jetsey (DIN: 07491995) as an Independent Director of the 
Company for a second term of five (5) years with effect from August 28, 2022 till August 27, 
2027, subject to approval of the Shareholders of the Company. Pursuant to the listing 
requirements, brief profile is enclosed herewith as per Annexure II 

5. Appointment of Mr. Hiren Desai, associate member of the Institute of Company Secretaries of 
India, having membership no A41582, has been appointed as Company Secretary and 
Compliance officer of the company in terms of section 203 of the companies Act, 2013 with 
effect from 17-05-2022. Pursuant to the listing requirements, brief profile is enclosed herewith 
as per Annexure III 

6. Approved the appointment of M/s M D Pandya & Associates, Chartered Accountant (Firm 
Registration No: 107325W), as statutory Auditor of the company for a second term of five 
consecutive years from the conclusion of 63™ Annual General meeting till the conclusion of 
68" Annual General Meeting, subject to the approval of members of the company at the 
ensuing Annual General Meeting of the Company 

The Report of Auditors is with unmodified Opinion with respect to the Audited Financial Results 
(Standalone) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 12.45 p.m and concluded at [.20p.m 
Yours Truly 

ONG TION L 

(ry ) 
MILAN D é 
CHAIRMAN 

DIN: 00062453 

  

  



MPIL CORPORATION LIMITED 
Registered Office:, Udyog Bhavan, 2™4 Floor, 29 Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001 Tel/Fax: +91-22-22622697 

Corporate Office: 2™ Floor, 8 Hamilton House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001 | Tel: +91-22-22076787 
Email: mpil@mpilcorporation.com | Website: www.mpilcorporation.com | CIN: L74299MH1959PLC163775 

Annexure | 
Brief Profile of Mrs. Veena Dalal 

  

Name of the Director Mrs. Veena Dalal 

  

Date of re-appointment With effect from August 28, 2022, for the period of five years subject 
to the approval of the members of the company at the ensuing 
Annual General Meeting 

  

  

  

  

  

Type Whole Time Director 
Age 54 years 

Date of Appointment 28-08-2017 
Qualification B.Com 
Expertise Over two decades experience in various fields like interior designing, 

real estate broking, lifestyle trade and retail. 
  

Directorship held in other 

companies 

Gateway International Private limited 

  

No of equity shares held in 

the Company 
NIL 

  

Information as required 

pursuant to BSE circular with 

ref no. LIST/COMP/14/2018- 

19 

Mrs. Veena Dalal is not debarred from holding the office of director 
by virtue of any SEBI order or any other such authority 

  

Relationship with Director/ 

KMP inter se     Mrs. Veena Dalal , is wife of Mr. Milan Dalal — Chairman of the 

company |   
Annexure II 

Brief Profile of Mir. Keshav Jetsey 

Mr. Keshav Jetsey aged 60 years, is the Independent Director of the Company, Mr. Jetsey holds a 
degree of B.com from the University of Mumbai and FCA from the Institute of Chartered 
Accountants of India. Mr. Jetsey is a Practicing Chartered Accountant with over three decades of 
professional experience, providing Income Tax consultancy and Audit services to various private 
and Public companies. 

Brief Profile of Mr. Hiren Desai 
Annexure Ill 

  

Name of the KMP Mr. Hiren Desai 
  

Reason for intimation Appointment of Company Secretary and Compliance officer 
  

Date of Appointment 17-05-2022 
  

Brief Profile 

    
Mr. Hiren Desai is an Associate Member of the Institute of 
Company Secretaries of India having membership No A41582. He 
is also Bachelor in Commerce and M.Com and having good 
experience of Corporate law , Listing Regulations and Depository 
Operations.    



M. D. PANDYA & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 
107-B, Anand Nagar, Forjet Street, Mumbai 400 036. 

Partners: 

M. D. Pandya 

B. Com., F.C.A. 
A. D. Pandya 

B. Com., F.C.A. 

Independent Auditor's Report 

To the Members of MPIL CORPORATION LIMITED. 

Report on the Audited Standalone Financial Statement< 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone finan: 

CORPORATION LIMITED which comprises of Balance She 

and the Statement of Profit and Loss, Statement of changes | 

statement for the year ended and notes to the financial stater 

significant accounting policies and other explanatory information 

“the standalone financial statements’) 

In our opinion and to the best of our information and acc 

given to us, the Standalone financial statements give the 

Companies Act, 2013 (the Act) in the manner so required a 

in conformity with the Indian Accounting Standards prescrib 

Act read with the Companies ( Indian Accounting Standards 

(Ind AS’) and other accounting principles generally acceptec 

of the Company as at March 31, 2022 and its profit, tota 

changes in equity and its cash flows for the year ended on tt 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards 

under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under 

described in the Auditor's Responsibilities for the Audit o 
section of our report. We are independent of the Company i 

of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants 

ethical requirements that are relevant to our audit of the fin 

provisions of the Act and the Rules thereunder, and we ha 

responsibilities in accordance with these requirements and 

We believe that the audit evidence we have obtained is > 
provide a basis for our opinion on standalone financial state; 

i 

al statements of MPIL 

et as at 31st March, 2022 

i equity and the Cash Flow 

ents, including a summary of 

(hereinafter referred to as 

rding to the explanations 

formation required by the 

4 give a true and fair view 

d under section 133 of the 

Rules 2015 as amended , 

in India, of state of affairs 

comprehensive income, 

at date. 

n Auditing (SAs) specified 

'qose Standards are further 

the Financial Statements 

accordance with the Code 

of India together with the 

cial statements under the 

2 fulfilled our other ethical 

the ICAI’s Code of Ethics. 

ificient and apprepriate to 

ents,
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Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professior 

significance in our audit of the financial statements of the cu 

were addressed in the context of our audit of the financial 

in forming our opinion thereon, and we do not provide a 

matters. 

Information Other than the Financial Statements and A 

The Company's Board of Directors are responsible for the o 

information comprises of the information included in the 

Annexures to the Board’s report, Management Discussior 
Business Responsibility Report but does not include Standaic 

Our report thereon, 

Our opinion on the Standalone financial statements does noi 
we do not express any form of assurance conclusion thereon 

In connection with our audit of the Standalone financial state 

to read the other information and in doing so, consider whet 
materially inconsistent with the standalone financial stat 
obtained during course of our audit or otherwise appears to b 

If, based on the work we performed, we conclude that there 
of the other information; we are required to report the fact. 
in this regard. 

| judgment, were of most 

rent period. These matters 

atements as @ whole, and 

separate opinion on these 

.uditors’ Report Thereon 

ter information. The other 

Board’s Report including 

and Analysis Report and 

@ financial statements and 

cover the information and 

nents, our responsibility is 

er the other information is 

“ments or our knowledge 

> materially misstated. 

S a material misstatement 

Ve have nothing to report 

Management's Responsibility for the Financial Statements 

The Company’‘s Board of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of the 
Companies Act, 2013 (‘the Act") with respect to the preperation of these 
financial statements that give a true and fair view of the 
performance, total comprehensive income, changes in eat 
Company in accordance with the IND As and other acco 
accepted in India, 

This responsibility also includes the maintenance of adeq 
accordance with the provision of the Act for safeguarding of | 

2 

\y 

standalone 

“nancial position, financial 

ity and cash flows of the 

nting principles generally 

ite accounting records in 

le assets of the Company
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' 
and for preventing and detecting the frauds and other | i 
application of appropriate accounting policies; making jud 
are reasonable and prudent; and design, implementation e 
financial control, that were operating effectively for e 

completeness of the accounting records, relevant to the p 
of the standalone financial statements that give a true and 
material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is re< 
Company's ability to continue as a going concern, disclos 
related to going concern and using the going concern 6 
Management either intends to liquidate the Company or to « 
realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseein 
reporting process. 

Auditors’ Responsibility 

Our objectives are to obtain reasonable assurance abou 
financial statements as a whole 

fraud or error, and to issue an auditor's report that includ: 
assurance is a high level of assurance, but is not a guar 

accordance with 

Misstatements can arise from fraud or error and are conside 

or in the aggregate, they could reasonably be expected 
decisions of users taken on the basis of these financial staten 
AS part of an audit in accordance with SAs, we exercise 
maintain professiona! sxepticism throughout the audit. We a! 

« Identify and assess the risks of material misstatement 
statements, whether due to fraud or error, design ark 
responsive to those risks, and obtain audit evide: 

fny 
appropriate to provide a basis for Our opinion. T 

material misstatement resulting from fraud is higher | 
Error, as fraud may involve collusion, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial contro 
order to design audit procedures that are 

Under section 143(3)(i) of the Act, we are aiso res 

3 

p 

Ao V 

are free from material miss 

antee 

SAs will always detect a material miss 

forgery, 

appropri- 

ai 400 036. 

‘egularities: selection and 

ments and estimates that 

d maintenance of internal 

suring the accuracy and 

eparation and presentation 

‘air view and are free from 

ponsible for assessing the 

'G, aS applicable, matters 

isis of accounting unless 

7aS€ Operations, or has no 

the Company’s financial 

whether the standalone 

atement, whether due to 

3 OUr Opinion. Reasonable 

that an audit conducted in 

atement when it exists. 

ad material if, individually 

-9 influence the economic 

ants. 

‘ofessional judgment and 

of the standalone Financial 

| perform audit procedures 

“@ that is sufficient and 

risk of not detecting a 

han for one resulting from 

intentional omissions, 

relevant to the audit in 

te in the circurnstances, 

nsible for expressing our
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er the Company has adequate internal financial controls system 

  

“opinion on whet 

in place and the operating effectiveness of such controls. 
* Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness 

of accounting estimates and related disclosures made oy management. 

* Conclude on the appropriateness of management’s use of the going concern 

basis of accounting and, based on the audit evicence obtained, whether a 
material uncertainty exists related to events or onditions that may cast 

significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern, If we 
conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in 
our auditor's report to the related disclosures in the standalone financial 
statements or, if such disclosures are inadequate, ‘o modify our opinion, Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company 
to cease to continue as a going concern. 

¢ Evaluate the overail presentation, structure and content of the standalone 
financial statements, including the disclosures, anc whether the standalone 
financial statements represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements 
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 
reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We 
consider quantitative materiality and qualitative factors in (1) planning the scope of our 
audit work and in évaiuating the results of our work; and ()) to evaluate the effect of 
any identified misstatements in the financial statements. 

We communicate with those charged with governance regareing, among other matters, 
the planned scope and timing of the audit and significant avait findings, including any 
significant deficiencies in internal contro! that we identify during our audit. 
We also provide those charged with governance with a@ statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 
thought to bear on our independence, and where applicable, related safequards. 
From the matters communicated with those charged with overnance, we determine 
those matters that were of most Significance in the audit of the standalone financial 
statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe 
these matters in our auditor’s report unless law or regulation orecludes public disclosure 

\y) 
WS) 

fai
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about the matter or when, in extremely rare circumstances, «e determine that a matter 

should not be communicated in our report because the adve se consequences of doing 

so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such 

communication, 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor’s Report) Order, 2020 issued by the 

Central Government of India in terms of Section (11) of section 143 of the Act 

(hereinafter referred to as the “Order”) and on basis of such checks of the books 

and records of the Company as we considered appropriate and according to the 

information and explanations given to us, we give in the Annexure A a statement 

on the matters specified in the paragraph 3 and 4 o¢ the Order, to the extent 

applicable, 

2. (A) As required by section 143(3) of the Act, we report that: 

a) We have sought all the information and explanations which to the best of 

our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit; 

b) In our opinion, proper books of account as requ red by law have been kept 

by the Company, so far as appears from our examination of those books. 

£) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss Account and Cash Flow 

statement and the statement in Changes in Equ ty dealt with by this report 

are in agreement with the relevant books of account: 

d) In our opinion, the aforesaid Standalone financ al statements comply with 

the Ind AS specified under Section 133 of the 4 et
 

e) On the basis of written representations received from the directors, as on 

3ist March, 2022, and taken on record by the Board of Directors, we 

Report that none of the directors is disqualified as on 31st March, 2022 

from being appointed as a director in terms section 164(2) of the Act, 

Ff} With respect to the adequacy of the internal financial controis over 

financial reporting of the Company and the operating effectiveness of 

such controls, we refer to our separate Report in “Annexure B”. Our 

report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating 

effectiveness of the Company’‘s internal financial controls over financial 

reporting. 

\\ \ 
\Y 

A
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With respect ‘to the other matters to be incl uded in the Auditor's Report in 

  

accordance with the Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rule 

2014, in our opinion and to the best of our in| yrmation and according to 
the explanations given to us: 

a) The Company has disclosed the impact of sending litigations on its 
financial position its standalone financial staten ents ; 

b} The Company did not have any long-term contracts including derivatives 
contracts for which there were any material foreseeable losses. 

6) There were no amounts which were required to be transferred to the 

Investor Education and Protection Fund by the Company. 
d) a. The Management has represented that, to the best of its knowledge 

anc belief other than as disclosed in the ~otes to accounts, no funds 

have been advanced or loaned or invested by the Company to or in 

any other persons or entities, including foreign entities, with 
understanding whether recorded in writ) ig or otherwise, that the 
intermediary shall, whether directly or odirectly lend or invest in 
other persons or entities identified in any nanner by or behalf of the 
Company( Ultimate beneficiaries) or orovide any guarantees, 
security or the like on behalf of the ultimace beneficiaries. 

b. The Management has represented that, tc the best of its knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no 
funds have been received by the Company from any persons or 

entities ( Funding parties) with the unde tanding whether recorded 
in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or 
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any 
manner whatsoever by or on behalf of tho Funding party ( Ultimate 
beneficiaries) or provide any guarantee security or the like on 
behalf of the Ultimate beneficiaries, 

c. Based on such audit procedures that we h ive Considered reasonable 
and appropriate in the circumstances; nothing has come to our 
notice that has caused us to believe that the representations under 
(a) and (b) contain any material mis-state nent, 

8) The Dividend paid by the Company during the current year in respect of 
the same declared for the previous year of which is in compliance of 
Section 123 of the Companies Act, 2013 to the extent it applies for 
beyment of dividend. 

Oo
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(C) With respect to matter to be included in Audiors’ Report under section 
197(16) of the Act: 

In our opinion, the managerial remuneracion for the year ended 

March 31, 2022 has been paid/provided by the Company to its 

directors in accordance with the provisions of Section 197 read with 

Schedule V to the act. 

For M D PANDYA & ASSOCIATES 
a. Accountants = 
Reg. no, 107325W 

‘\, Ny low a 

A.D. PANDYA 
Partner 

Membership No.:033930 

  

Mumbai, 

Dated: 17 May, 2022. 
UDIN : 22033930AICJIA7SS55



Partners: © 
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Chartered Accountants 
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M.D. Pandya 
B. Com., F.C.A. 

A. D. Pandya 

B. Com., F.C.A. 

Annexure A to in to the Independent Auditors’ Report of the even date on the 
Ind AS financials statements of MPIL Corporation Limited 

oO
 

ik. 

Tne Company has maintained proper records showing 

quantitative details and situation of the Property, Plant 

The Company is maintaining proper records showina ¢ F be 

assets. 

The Property, Plant and Equipment have been p 

management at regular intervals during the year. In ou: 

verification is reasonable considering the size of the ¢ 

business. No material discrepancies were noticed on suc 

The title deeds of immoveable properties taken on lease 

company. 

The Company has not re-valued Property, Plant and eq: 

use assets) or intangible assets or both during the year 

There are no proceeding initiated against the Compa: 

properties under the Benami Transactions (Prohibition) , 

rules made thereunder. 

The Company does not have inventory, therefore Para 

applicable to the Company. 

According to information and explanations given to 

examination of the records of the Company, the 

sanctioned working capital limits in excess Rs Five crore 

or financial institution. 

During the year the Company has not made investment 

or security to companies, firms , Limited Liability Partne: 

The Company has granted loans and advances in the 

year to Companies as detailed below: 

w
g
 

5 in, 

full particulars, including 

nd Equipment. 

i particulars of intangible 

ysically verified by the 

opinion, the frequency of 

impany and nature of its 

verification, 

are held in the name of the 

pment (including Right of 

‘ for holding any benami 

sct, 1988 (45 of 1988) and 

ii) Of the Order are not 

US and on basis of our 

Company has not been 

; in aggregate from banks 

provided guarantees 

ship or any other parties. 

iature of loans during the
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(a) 

(b) 

(c) 

<q) 

Based on the Audit procedures carried out by us z 

explanations given to us, the Company has gran 

as below: 

| Particulars 
    

  

' date- Others 
Ricescanaiatina 

According to the information and explanations give 

audit procedures conducted by us and the terms a 

of loans and advances in nature of loans during 

not prejudicial to the interest of the Company, 

According to the information and explanations gi 

examination of the records of the Company, in « 

loans and advances in nature of loans given, the 

payment of interest has been stipulated and tt 

have been regular, 

According to the information and explanations gi 

examination of the records of the Company, there 

more than ninety days in respect of loans and 

loans given. 

According to the information and explanations giv 

examination of the records of the Company, ther: 

the nature of loans granted falling due during 

renewed or extended or fresh loan granted to set 

loans and advances in the nature of joan Given to 

According to the information and explanations g 

examination of the records of the Company, the 

any loans or advances in the nature of loans eith 

without specifying any terms or period of repaym: 

nd as per info 
   

nand 

-d joans to Other parties 

Loans in Rs ( lacs) 

450 

478 

nto us and based on our 

id conditions of the grant 

ine y@ar are, prima facie, 

2n to us and basis of our 

ir opinion, in the case of 

payment of orincipal and 

repayments or raceipts 

yen to us and basis of our 

iS no overdue amount for 

dvances in the nature of 

2n to us and basis of our 

is no loan or advance in 

1 year, which has been 

a the overdues of existing 

ame parties. 

en to us and basis of our 

-ompany has not granted 

sr repayable on demand or 

r
t
 ; ' 

According to the information and explanation to given to us the company has 
complied with the provisions of section 185 & 186 of the Companies Act, 2013 in 
respect of loans given and investments rnade by It, 

\Y
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According to the information and explanations given 

not accepted any deposits during the year and the pro 

76 are not applicable and hence reporting under claus 

applicable. 

The Central Government has not prescribed maintena 

Section 148 of the Act, 

According to the information and explanations given t 

dues : 

a. The Company is generally regular in depositing 

including Provident Fund, Income tax, Goods an: 

and material statutory dues applicable to it to the 

b. There were no undisputed statutory dues paya! 

Fund, income tax, Goods and Services, Value 

statutory dues in arrears as at 31% March, 2022 

months from the date they became payable. 

c. There are no dues in respect Provident Fund, , 

income tax, Value Added tax, Wealth tax, Cust: 

added tax, cess and any other statutory d 

deposited as at 31 March, 2022 on accour 

relevant authorities. 

According to information and explanations given to 

examination of the records of the Company, 

surrendered or disclosed any transactions previousl, 

the books account in the tax assessments under In 

during the year, 

a. According to the information and explanations giv: 

examination of the records, the Company has not 

of loan or payment of interest thereon to any lende 

b. According to the information and expianations giv 

examination of the records, the Company, the 

declared a willful defaulter by a Bank or ar 

government authority. 

10 

\, Ay 

400 O36. 

fous , the Company has 

visions of Sections 73 to 

» 3 (v) of the Order is not 

ce of Cost Records under 

us in respect of statutory 

indisputed statutory dues 

Services, Value Added tax 

appropriate authorities. 

ie in respect of Provident 

Added tax and material 

for a period more than six 

nployee’s State Insurance, 

n Duty, Excise Duty, value 

ies which have not been 

of any dispute with the 

is and on the basis of our 

the Company has not 

unrecorded as income in 

ome tax, 1961 as income 

m to us and basis of our 

i@fauited in the repayment 

nm lo us and basis of our 

Company has not been 

financial institution or
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. In our opinion and according to information and exp 

the management, term joan were applied for the pt 

were obtained 

According to the information and explanations 

examination of the balance sheet of the Company 

raised on short term basis have been used for |e 

company. 

The company does not have any subsidiary, ass 

Accordingly the requirement to report on this clau: 

Company. 

. The Company does not have any subsidiary; acco 

report under this clause is not applicable to the com, 

. The company has not raised any moneys by wa 

further public offer (including debt instruments). Ac 

the Order is not applicable. 

. During the year, the Company has not made an: 

private placement of shares or convertible debe: 

optionally convertible). Accordingly clause 3(x) 

applicable, 

. Based on examination of the books and records of t! 

to the information and explanation given to us, co 

materiality outlined in the Standards on Auditi ng, 

fraud on or by the Company has been noticed or re 

our audit. 

. According to the information and explanations giv 

sub section (12) of Section 143 of the Act has be: 

Form ADT-4 as prescribed in Rule 13 of the Compa 

Rules, 2014 with the Central Government. 

. According to the information and explanations giv: 

examination of the records of the company, no 

have been received by the Company during the year 

Ba
ck

 
po

s,
 

400 036. 

nations given to us by 

ose for which the loans 

jiven to us and overall 

we report that no funds 

ig term purposes by the 

aciate or joint venture . 

218 not applicable to the 

ingly the requirement to 

any. 

of initial public offer or 

ordingly clause 3(x)(a) of 

preferential allotment or 

itures (fully, partially or 

2) of the Order is no 

2 Company and according 

‘sidering the principles of 

-€ report that no material 

orted during the course of 

1 to us , no report under 

n filed by the auditors in 

ves ( Audit and Auditors) 

1 to us and based on our 

vhistle blower complaints
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The Company is not a Nidhi Company. Therefore the c 

not applicable to the Company. 

According to the information and explanations giver 

examination of the records of the Company, transactic 

are in compliance with section 177 and 188 of the 

details of such related party transactions have been 

financial statements are required by the applicable acc 

According to information and explanations given to 

internal audit system commensurate with the size and 

have considered the reports of the internal auditors fo 

According to the information and explanations 

representation obtained from the management, the 

into any non-cash transactions with Directors or perso 

The company is not required to be register 

Reserve Bank of India Act, 1934. Accordin 

3(xvi)(b) of the Order are not applicable. 

ni 

regulations made by the Reserve Bank of 

3(xvi)(c ) of the Order is not applicable. 

According to the information and explanations 

course of our audit, the Group does not have h 

The Company has not incurred Cash losses in the fir 

immediately preceding financial year, 

There has been no resignation of the Statutory Audit: 

such clause 3{xvill) of the Order is not applicable. 
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to us and based on our 

is with the related parties 

Set where applicable. The 

disclosed in the Ind AS 

unting standards, 

us the Company has an 

tature of its business. We 

the period under audit. 

given to us and the 
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$ connected with him. 

under section 45-1A of 

ly clauses 3(xvi)(a) and 

vy (CIC) as defined in the 

ndia. Accordingly clause 

provided to us during the 

ve any CICs. 

ncial year and also in the 

rs during the year and as
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xix According to the information and explanations given to us and on the basis of 

the financial ratios, ageing and expected dates of resi zation of financial assets 

and payment of financial liabilities, other information a ccompanying the financial 

Statements, our knowledge of the Board of Directors and management pians and 

based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing 

has come to our attention, which causes us to believe that any material 

uncertainty exists as on the date of the audit report that company is not capable 

of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they 

fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, 

State that this is not an assurance as to the future vi: ality of the company. We 

further state that our reporting is based on the facts uo to the date of the audit 

report and we neither give any guarantee nor any assurance that ail liabilities 

falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get 

discharged by the company as and when they fall due, 

XX The provisions of Clause 3 (xx) are not applicable to the company. 

For M D PANDYA & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 
Ree no; 107325w 

\ \ \. 

A.D. PANDYA 

Partner 

Membership No.:033930 

Mumbai, 

Dated: 17 May, 2022.
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Annexure B to the Independent Auditors’ Report 

Referred to Para 2(f) of the Independent Auditors; Report of even date to the members 
of the Company on the Standalone Financial Statements for the year ended 31° March, 

2022. 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-saction 3 
of Section 143 of the Companies Act, 2013 (“the Act”) 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of MPIL 
CORPORATION LIMITED (“the Company”) as of March 31. 2022 in conjunction with 
our audit of the Ind AS financial statements of the Company for the year ended on that 
date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is responsibie for establishino and maintaining internal 
financial controls based on the essential components of internal contral stated in the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by 
The Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). These responsibilities include 
the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that 
were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, 
including adherence to company’s policies, the safeguarding of its assets, the 
prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the 

accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as 
required under the Companies Act, 2013. 

Auditors’ Responsibility 

Our responsibility is to Gxpress an opinion on the Company's internal financial controis 
over financial reporting based on our audit. We conducted a: audit in accordance with 
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the 
“Guidance Note”} and the Standards on Auditing deemed to be prescribed under Section 
143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, 
both issued by the ICAI. Those Standards and the Guidarce Note require that we 
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting 
was established and maintained and if such controls operatec effectively in all material 
respects,
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Our audit involves performing procedures to obtain audit evic 
of the internal financial controls system over financial repo 

effectiveness. Our audit of internai financial controls over fi: 

obtaining an understanding of internal financial controls 

assessing the risk that a material weakness exists, and te 

design and operating effectiveness of internal control based 

procedures selected depend on the auditor’s judgment, incluc 

risks of material misstatement of the financial statements, 

Shor. 

We believe that the audit evidence we have obtained is su 

provide a basis for our audit opinion on the Company's intern: 

over financial reporting 

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Re 

A company's internal financial control over financial reportin 

provide reasonable assurance regarding the reliability of f 

preparation of financial statements for external purposes in 

accepted accounting principles. A company's internal finan: 

reporting includes those policies and procedures that (1) pert 

records that, in reasonable detail, accurately and fairly re 

dispositions of the assats of the company; (2) provide : 

transactions are recorded as necessary to permit preparation 

accordance with generally 

expenditures of the company are being made only in accord 

management and directors of the company; and (3) pro 

regarding prevention or timely detection of unauthorized acg 

accepted accounting principle: 

of the company's assets that could have a material effect en 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over 

Because of the inherent limitations of internal financial contr: 

including the possibility of collusion or improper manage: 

material misstatements due to error or fraud may occur 

projections of any evaluation of the internal financial controls 

future periods are subject to the risk that the internal fing 

ay OY 
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Financial Reporting 

S aver financial reporting, 
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d not be detected. Also, 

over financial reporting to 

cial contro! over financial
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reporting may become inadequate because of cl anges in cc ditions, or that the degree 
of cornpliance with the policies or procedures may deteriora: 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all materia! respects, ar adequate internal financial 
controls system over financial reporting and such inter-al financial controls over 
Financial reporting were operating effectively as at Mare 31, 2022, based on the 
internal control over financial reporting criteria established by the Company considering 
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the ICAI, 

ForM D PANDYA & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Yat () 
wR j 

A.D. PANDYA! 

Partner 

Membership No.:033930 

Mumbai, 
Dated: 17" May, 2022. 
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